NHpopmaynsa 3a 2021 rog B COOTBETCTBUU C [TOCTAHOBNEHNEM
MpaButenbcTBa CBepanosckon obnactm ot 02.03.2017 Nell15-Mn1

LOMKHOCTb

PykoBoguTesb

["naBHbIN Oyxrantep
3amecTutens gupekropa no YP
3amecTuTens gnpekTopa no YTiP
3amecTuTeNb anpekTopa NnoYBP
3amecTuTens anpektopa NoAXP

LnpekTop

["naBHbIA Byxrantep

CpegHemecsivHas 3apnnara,
pyb6niei
180133,76
128568,55
88324,09
82295,24
77722,81
70083,58

MapueHkoBa E. .

EBgokumoBa H.A.

MoanucaH: Map4yeHkosa Enena
VMBaHoBHa

DN: C=RU, OU=pgunpekTop,
O=TANOY CO «[epBoypanbckuii
nonuTexHunkym», CN=MapueHkoBa
EneHa MBaHoBHa,
E=spektr69@yandex.ru
OcHoBaHue: s noaTBEpPXXaato aToT
[OKYMEHT

MecTononoxeHue: MNepBoypanbck
DaTta: 2022.05.25 21:39:53+05'00"



		2022-05-25T21:39:53+0500
	Первоуральск
	Марченкова Елена Ивановна
	я подтверждаю этот документ




