Информация за 2021 год в соответствии с Постановлением Правительства Свердловской области от 02.03.2017 №115-ПП

Должность	Среднемесячная зарплата, рублей
Руководитель	180133,76
Главный бухгалтер	128568,55
Заместитель директора по УР	88324,09
Заместитель директора по УПР	82295,24
Заместитель директора поУВР	77722,81
Заместитель директора поАХР	70083,58

6/1/1

Директор

Главный бухгалтер

Марченкова Е.И.

Евдокимова Н.А.